МБОУ "Лицей № 17"
ПРИКАЗ

№ 491
от 31.12.2015г.

г. Северодвинск

Об утверждении плана мероприятий

по реализации Концепции развития

математического образования

в МБОУ «Лицей № 17» в 2016 году
В целях продолжения работы по реализации Концепции развития математического образования в Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2013 года № 25060р, на основании письма министерства образования и науки Архангельской области от 25.12.2014 №209/02-01-13/8302 «О плане мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в Архангельской области», приказа Управления образования Администрации Северодвинска от 02.12.2015 №649 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции развития математического образования», приказа МБОУ «Лицей № 17» «О реализации Концепции развития математического образования» от 25.02.2015 года №64/1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в МБОУ «Лицей № 17»  на 2016 год (приложение).
2. Тюриковой Ю.Н., ответственной за реализацию, контроль, исполнение и предоставление информации по реализации Концепции развития математического образования в            МБОУ «Лицей № 17»:

2.1. ознакомить педагогов с Планом мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в МБОУ «Лицей № 17» в 2016 году;

2.2. обеспечить реализацию Плана мероприятий по реализации Концепции развития математического образования  в МБОУ «Лицей № 17» в 2016 году;
2.3. обеспечить предоставление информации в соответствие с запросами Управления образования Администрации Северодвинска о реализации Концепции развития математического образования в МБОУ «Лицей № 17» в 2016 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

      И.С. Сахарова
С приказом ознакомлена:

	Ф.И.О
	Роспись
	Дата

	Тюрикова Ю.Н.